Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.05.2024 г.
	№ 1091

Об итогах проведения конкурса инициативных проектов, направленных на определение мест для размещения детских площадок на территории муниципального образования город Алексин,  в 2024 году
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования город Алексин от 16.12.2022  № 2324 « Об утверждении положения о конкурсе инициативных проектов, направленных на определение мест для размещения детских площадок на территории муниципального образования город Алексин», протоколом заседания конкурсной комиссии по подготовке и проведению конкурса инициативных проектов, направленных на определение мест для размещения детских площадок на территории муниципального образования город Алексин,  в 2024 году от 22.05.2024 №1, на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителями конкурса инициативных проектов, направленных на определение мест для размещения детских площадок на территории муниципального образования город Алексин:

- Территориальное общественное самоуправление №1 микрорайона «Шахтерский» города Алексина Тульской области (председатель Комитета Казакова Е.В.) с проектом установки детской площадки по адресу: г. Алексин, ул. Тульская д.136 корп.2;

- Территориальное общественное самоуправление №10 микрорайона «Соцгород»  города  Алексина Тульской области (председатель Комитета Полищук Л.Г.) с проектом установки детской площадки по адресу: г. Алексин, ул. Маяковского д.5;

-  Летучева Алексея Михайловича, старосту сельского населенного пункта д. Хатманово с проектом установки детской площадки по адресу: Алексинский район,  д. Хатманово, ул. Дорожная, д.10;

-  Пенькову Юлию Юрьевну, старосту сельского населенного пункта с. Солопенки с проектом установки детской площадки по адресу: Алексинский район,  с. Солопенки (в районе земельного участка с кадастровым номером 71:01:010211:1037);

- Евстратову Анастасию Владимировну, старосту сельского населенного пункта д. Большое Шелепино с проектом установки детской площадки по адресу: Алексинский район,  д. Большое Шелепино, ул. Новая между д.14 и  д.10;

- Сергеева Максима Валерьевича, старосту сельского населенного пункта с. Бунырево с проектом установки детской площадки по адресу: Алексинский район,  с. Бунырево, ул. Приокская, д.52.

2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Паниной Ю.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин (https://aleksin-r71.gosuslugi.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                                  П.Е. Федоров